各位

　拝啓、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、表題の件に付きまして　各分会、会員間の親睦を図るため、

   下記内容にて四分会合同でゴルフ大会を開催しますので、

　多数のご参加をお願い致します。

　 敬具

1.開催期日 令和７年７月５日(土)　　7時04分スタート(東・西同時スタート)

2.開催場所 吉良カントリークラブ　　TEL 0563-32-2111

3.申し込み ◇西尾分会･･西尾労働基準協会内　　　　　　　TEL 0563-56-0244

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 0563-56-0244

◇吉良分会･･西尾みなみ商工会　　本所内　　TEL 0563-32-1141

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 0563-32-3019

◇幡豆分会･･西尾みなみ商工会幡豆支所内　　TEL 0563-62-3105

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 0563-62-3288

◇一色分会･･一色町商工会内　　　　　　　　TEL 0563-72-8276

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX 0563-73-6633

4.参加料 1名様　　￥3,000円 (但し、プレー代及び食事代は含みません)

※参加料は当日ご持参ください。

5.定　員 ４８名 (1２組)

6.申込期日 令和７年６月１４日(土)　※定員になり次第締め切りさせて頂きます。

7.競技方法 18ホールズストロークプレー(新々ペリア方式)

ルールはJGA及び吉良カントリークラブローカルルールによる。

8.表　彰 豪華賞品をご用意します、全員に賞品あり。

9.組合せ 後日参加者各位宛にご通知致します。

10.その他 参加申し込みは当協会会員以外の方も歓迎ですので、ご友人お誘い

の上ご参加ください。

令和７年　　月　　日

分会名に○印を記入して下さい。

«宛先»　　　西尾分会　　　　吉良分会　　　　幡豆分会　　　　一色分会　　　　その他

◇事業所名

◇申込責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 ◇連絡先 ℡(　　　　)        -

◇参加者申込者(正確にご記入ください)

スタート表送付先FAX番号

※申込みは1名より受付いたします。

西尾労働基準協会
西尾分会・吉良分会・幡豆分会・一色

令和7年4月吉日

(             )       -

(             )       -

(             )       -

(             )       -

　　　第13回 　四分会ゴルフ大会開催のご案内

第13回 四分会ゴルフ大会　申込書

氏　　名 住　　　所

《開催要領》